Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2016                               г. Симферополь                                  № 17-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

окончание учебного года:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего

поколения, преданность профессиональному долгу, бескорыстную любовь

к своим воспитанникам и в связи с окончанием учебного года

Шурыгину Светлану Андреевну, учителя начальных классов,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №34» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев